
část 01

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč 
bez DPH

Celková cena v Kč bez 
DPH

1 SDS pelety, min 99% 2.5 kg 1 0,00

2 Koncentrovaný vodný roztok hydroxidu amonného min. 24%, čistota 
p.a. (Ammonium hydroxide water solution)

1 000 ml 6 0,00

celková cena část 01 0,00
část 02

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč 
bez DPH

Celková cena v Kč bez 
DPH

1 Live/Dead viability/cytotoxicity kit
 -- vyžadován výrobce: Invitrogen, kód: L3224

kit 1 0,00

2 Promocell Endothelial Cell Basal Medium, phenol red-free
 -- vyžadován výrobce: Promocell, kód: C-22210

500 ml 1 0,00

celková cena část 02 0,00
část 03

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč 
bez DPH

Celková cena v Kč bez 
DPH

1 Fetal bovine serum - qualified
 -- vyžadován výrobce: Biosera, kód: FB-1090/500

500 ml 4 4 920,00 19 680,00

2
Testovací destička pro tkáňové kultury, jedna jamka, vnější rozměry 
127.94 x 85.5 x 16.25 mm, vnitřní rozměry min. 109.64 x 73.46 x 11.6 
mm, růstová plocha 80.54 cm2, sterilní jednotlivě balené

ks 100 23,04 2 304,00

3 QuantiTect RT kit
 -- vyžadován výrobce: QIAGEN, kód: 205311

kit - 50 izolací 2 11 120,00 22 240,00

4 RNeasy Plus Micro Kit (50)
 -- vyžadován výrobce: QIAGEN, kód: 74034

ks 2 13 485,00 26 970,00

celková cena část 03 71 194,00
část 04

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč 
bez DPH

Celková cena v Kč bez 
DPH

1
PBS (10X), fosfátem pufrovaný solný roztok používaný pro buněčné 
kultivace. PBS je formulován bez vápníku, hořčíku a fenolové 
červeně. Jedná se o koncentrovanou formu. pH 7,4

500 ml 10 0,00

2
PBS (1X), fosfátem pufrovaný solný roztok používaný pro buněčné 
kultivace. PBS je formulován bez vápníku, hořčíku a fenolové 
červeně. Jedná se o koncentrovanou formu. pH 7,4

500 ml 10 0,00

3 Qubit dsDNA HS Assay Kit
 -- vyžadován výrobce: Invitrogen, kód: Q32854

kit 1 0,00

celková cena část 04 0,00
část 05

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč 
bez DPH

Celková cena v Kč bez 
DPH

1 Gentamicin solution
 -- vyžadován výrobce: Sigma-Aldrich, kód: G1272-100ML

100 ml 2 0,00

2 HEPES 50 g, pH 5.0-6.5 (1 M in H2O), ≥99.5% ks 1 0,00

3 Trypanová modř, 0,4% roztok, sterilní, vhodný pro buněčné kultury 100 ml 1 0,00

4 µ-Slide s 8 oddělenými komorami, pro tkáňové kultury a IHC, sterilní, 
jednotlive baleny

ks 32 0,00

celková cena část 05 0,00
část 06

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč 
bez DPH

Celková cena v Kč bez 
DPH

V souladu s poznámkou  -- vyžadován výrobce: _____, kód____ u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné 
kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by 
přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).

Dodavatel vyplní všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.

Specifikace zboží




